
パo (1ご
r
 
4
ー

2025 MFJ全日本スーバーモト選手権シリーズ第7戦

9I 
Pos. No. 名前 チーム名 りうス u” 甍 匹 T心Time ポイント

1
2
3
4
5
6
7
8
9
1
0
1
1
1
2
1
3
H
1
5
1
6
1
7
1
8
1
9
2
0
2
1
 

5115787311999223359378594“122687764672 
那須冑斗

野田港平

嶋山涼也

●木一真

違坂櫨亮

山口饂

川邊層平

佐伯勇餓

奉田檎暑

松本攀平

森永裕也

董田暴誓

高糧慶太

窪田●文

●田拓弘

工轟貴之

工●あずさ

中谷允鼈

璽董豪治

寺鳥量

井手礼朗

チームおうみ違合＋Raci叩Club攻属

び一んレーシング

スポーツうンドやまなし TCMT

大1111大学1r-シングカートwithC.G.PHA 

DIABROS ＆モトフォース

DIABROS ＆モトフォース

MN企圃

MRS 

Moon Stt如＊

aioros racing 

未分夏

DNS 

囀

27 竹之内饉吾

Goodwin Racing 

いちごみる＜レーシンり

TM MotoJapan 

Dune* moto 

モタフレンズファミリー大阪

おれんじRC

りうブグライド

R.T松山工具

TM MotoJapan 

1111匹W欧

MSOub 

日暉 E

チャレンジS2

チャレンジS2

チャレンジS2

チャレンジS2

チャレンジS2

テャレンジS2

チャレンジS2

チャレンジS2

チャレンジS2

チャレンジS2

チャレンジS2

チャレンジS2

チャレンジS2

チャレンジS2

チャレンジS2

チャレンジS2

チャレンジS2

チャレンジS2

チャレンジS2

チャレンジS2

チャレンジS2

チャレンジS2

7

7

7

7

7

7

7

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

5

5

5

4

 

3.678 

11.430 

30.080 

35.509 

5-4.028 

1:13.560 

l lap 

1 Lap 
1Li1p 

1 lap 

1 lap 

1 lap 

1 Lap 

1 lap 

1 lap 

1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 

2 Laps 

3 laps 

DNS 

正式結果
`‘ .. ^ 

、 o 曇
`‘し

‘’ ，ヽ•

b 帽

ヽ

コメント
※ゼッケン22 MFJ国内競技規則付則25 24-2（ジャンブスタート）により24-2-1を適用し、競技結果へ15秒の加算ペナルティーを科した。

2位との差

3.678 

平均時速

42.782 

ベストうッブ

1:22.344 

3.678 

7.752 

18.650 

5.429 

18.519 

19.532 

1 Lap 

9.354 

9.128 

6.827 

18.4% 

2.579 

2.134 

0.457 

0.588 

25.034 

1Lap 

1.672 

14.106 

1 Lap 

ベスト平均鵬遼

l43.719 ，
ヽ

一 一ディレクター

計時長見
作成日： 2025/11/09 14:10:47 

｢
 

競技監督デ立じ仔審査委員長万 7よ

9:49.032 

9:52.710 

10:00.462 

10:19.112 

10:2◄.541 

10:43.060 

11:02.592 

9:59.821 

10:09.175 

10:18.303 

10:25.130 

10:◄3.62◄ 

10:46.203 

10:48.337 

10:48.794 

10:49.382 

11:14.416 

10:05.543 

10:07.215 

10:21.321 

9:55.035 

疇
\\‘ 

“虞Lap

1:22.344 

1:22.688 

1:23.016 

1:24．氾

1:24.480 

1:24.655 

1:30.524 

1:25.310 

1:36.175 

1:26.661 

1:35.218 

1:32.704 

1:31.424 

1:33.125 

1:29.152 

1:27.257 

1:25.957 

1:39.503 

1:41.405 

1:47.021 

1:29.nt 

ベストラッブ保持者：

51 -那須南斗

3
 

公

2
5
2
0
1
6
1
3
1
1
1
0
9
8
7
6
5
4
3
2
1
0
0
0
0
0
0
 

゜

-l-

www.mylaps.com 

~うイセンス： Mihamacircuit kuni~oto 



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ja-jp"],"usedOnDeviceOCR":false}



