Na.25

2025 MFJ全日本スーパーモト選手権シリーズ第7戦 日曜日

周回数の多い順

2025 MFJ全日本スーパーモト選手権シリーズ第7戦 日曜日

決勝レース チャレンジS2 7LAP

レース (7 Laps) 開始時間 13:55:16

美浜サーキット 1.000 km 2025/11/09 13:55

Pos.	No.	名前		チーム名	クラス	Laps	#	GAP	Total Time	BestLap	ポイント
1	51	那須	南斗	Goodwin Racing	チャレンジS2	7			9:49.032	1:22.344	25
2	15	野田	浩平	いちごみるくレーシング	チャレンジS2	7	3.678	3.678	9:52.710	1:22.688	20
3	78	崎山	涼也	TM Moto Japan	チャレンジS2	7	11.430	7.752	10:00.462	1:23.016	16
4	7	藤木	- x	Dune★ moto	チャレンジ52	7	30.080	18.650	10:19.112	1:24.584	13
5	31	遠坂	雄亮	モタフレンズファミリー大阪	チャレンジS2	7	35.509	5.429	10:24.541	1:24.480	11
6	19	山口	讓	おれんじRC	チャレンジS2	7	54.028	18.519	10:43.060	1:24.655	10
7	99	川邊	周平	クラブグライド	チャレンジ52	7	1:13.560	19.532	11:02.592	1:30.524	9
8	22	佐伯	勇哉	R.T松山工具	チャレンジS2	6	1 Lap	1 Lap	9:59.821	1:25.310	8
9	33	幸田	桃香	TM Moto Japan	チャレンジS2	6	1 Lap	9.354	10:09.175	1:36.175	7
10	5	松本	幸平	関西WRX	チャレンジS2	6	1 Lap	9.128	10:18.303	1:26.661	6
11	9	森永	裕也		チャレンジS2	6	1 Lap	6.827	10:25.130	1:35.218	5
12	37	飯田	泰智	チームおうみ連合+RacingClub攻馬	チャレンジS2	6	1 Lap	18.494	10:43.624	1:32.704	4
13	85	高橋	慶太	びーんレーシング	チャレンジS2	6	1 Lap	2.579	10:46.203	1:31.424	3
14	94	窪田	俊文	スポーツランドやまなし TCMT	チャレンジS2	6	1 Lap	2.134	10:48.337	1:33.125	2
15	44	藤田	拓弘	大同大学レーシングカートwith C.G.PHA	チャレンジS2	6	1 Lap	0.457	10:48.794	1:29.152	1
16	12	工藤	貴之	DIABROS & モトフォース	チャレンジS2	6	1 Lap	0.588	10:49.382	1:27.257	0
17	26	工藤	あずさ	DIABROS & モトフォース	チャレンジS2	6	1 Lap	25.034	11:14.416	1:25.957	0
18	87	中谷	允载	MN企画	チャレンジ52	5	2 Laps	1 Lap	10:05.543	1:39.503	0
19	76	猿渡	泰治	MRS	チャレンジS2	5	2 Laps	1.672	10:07.215	1:41.405	0
20	46	寺島	*	Moon Seekerz *	チャレンジS2	5	2 Laps	14.106	10:21.321	1:47.021	0
21	72	井手	礼明	aioros racing	チャレンジS2	4	3 Laps	1 Lap	9:55.035	1:29.771	0
未分類											
DNS	27	竹之	内 謙吾	MS Club	チャレンジS2 *		DNS				0

正式結果



コメント

※ゼッケン22 MF3国内競技規則 付則25 24-2(ジャンプスタート)により24-2-1を適用し、競技結果へ15秒の加算ペナルティーを科した。

2位との差

平均時速

ペストラップ

ベスト平均時速

ベストラップ保持者:

3.678

42.782

1:22.344

43,719

51 - 那須 南斗

計測チーフ

ディレクター 計時長

競技監督之

加到

審査委員長 デオフ

www.mylaps.com ごうイセンス:Mihama circuit kunimoto

作成日: 2025/11/09 14:10:47